
ZARZĄDZENIE NR 352/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz §14 pkt 2 lit. b do uchwały Nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2021, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: DA4E64F2-29D6-441C-B3BD-0701B3C4D6FC. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80120 Licea ogólnokształcące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
352/2021 z dnia 30.12.2021 r.

88 600,00 88 600,00

88 600,00 88 600,00

9 000,00 -1 000,00 8 000,00

76 600,00 2 350,00 78 950,00

3 000,00 -1 350,00 1 650,00

1 880 794,00 1 880 794,00

1 880 794,00 1 880 794,00

1 569 000,00 3 850,00 1 572 850,00

253 244,00 253 844,00

17 000,00 16 200,00

41 550,00 -3 650,00 37 900,00

55 205 717,00 55 205 717,00

37 906 115,00 -66 173,00 37 839 942,00

27 858 272,00 -41 532,00 27 816 740,00

4 861 781,00 30 600,00 4 892 381,00

586 381,00 4 400,00 590 781,00

1 220 480,00 10 000,00 1 230 480,00

2 095 438,00 -25 000,00 2 070 438,00

1 283 763,00 -44 641,00 1 239 122,00

485 273,00 -6 253,00 479 020,00

379 540,00 378 740,00

82 310,00 83 110,00

23 423,00 -6 253,00 17 170,00

11 011 173,00 8 536,00 11 019 709,00

9 067 653,00 -18 500,00 9 049 153,00

1 516 600,00 18 500,00 1 535 100,00

426 920,00 8 536,00 435 456,00

1 375 938,00 46 467,00 1 422 405,00

1 044 085,00 13 000,00 1 057 085,00

109 953,00 -13 000,00 96 953,00

219 000,00 46 267,00 265 267,00

Id: DA4E64F2-29D6-441C-B3BD-0701B3C4D6FC. Przyjęty Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80149 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80150 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700

80152 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80195 Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 900,00 3 100,00

9 500,00 -4 183,00 5 317,00

9 500,00 -4 183,00 5 317,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

628 730,00 628 730,00

608 930,00 -2 029,00 606 901,00

19 800,00 2 029,00 21 829,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3 237 717,00 3 237 717,00

2 530 470,00 -16 745,00 2 513 725,00

443 217,00 8 000,00 451 217,00

67 824,00 1 407,00 69 231,00

46 020,00 -1 100,00 44 920,00

109 086,00 7 338,00 116 424,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

41 100,00 1 100,00 42 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

97 011,00 97 011,00

92 011,00 1 536,00 93 547,00

5 000,00 -1 536,00 3 464,00

454 260,00 21 606,00 475 866,00

454 260,00 21 606,00 475 866,00

1 207 383,00 1 207 383,00

1 207 383,00 1 207 383,00

1 153 074,00 1 344,00 1 154 418,00

54 309,00 -1 344,00 52 965,00

3 000 400,00 3 000 400,00

2 460 400,00 -29 500,00 2 430 900,00

185 000,00 -10 000,00 175 000,00

Id: DA4E64F2-29D6-441C-B3BD-0701B3C4D6FC. Przyjęty Strona 2



4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4390 0,00

4700 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

900 000,00 45 900,00 945 900,00

65 000,00 -10 000,00 55 000,00

1 299 500,00 -44 500,00 1 255 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4 900,00 -4 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00 -6 000,00

540 000,00 29 500,00 569 500,00

140 000,00 10 000,00 150 000,00

400 000,00 19 500,00 419 500,00

61 382 894,00 61 382 894,00

Id: DA4E64F2-29D6-441C-B3BD-0701B3C4D6FC. Przyjęty Strona 3



                    Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 352/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 600
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Pozyskiwania  Środków
Zewnętrznych  Nr  WPŚ.040.2.41.2021 z  dnia  29 grudnia  2021 roku z  przeznaczeniem na
demontaż  infrastruktury  projektu  „Internet  szansą  Wołomin” na  terenie  ZEC Wołomin  –
2 350 zł

Dz. 801, 854
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.0401.114.GM.2021  oraz  Nr
FK.0401.115.GM.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku z przeznaczeniem na:

• wynagrodzenia,  pochodne  od  wynagrodzeń  oraz  odpis  na  zakładowy  fundusz
świadczeń  socjalnych  w  Szkole  Podstawowej  Nr  2  w  Wołominie,  w  Szkole
Podstawowej  Nr  3  w  Wołominie,  w  Szkole  Podstawowej  Nr  4  w  Wołominie,
Sportowej Szkole Podstawowej Nr 5 w Wołominie, w Szkole Podstawowej Nr 7 w
Wołominie,  w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie, Zespole Szkół Nr 3 w
Wołominie,  w Szkole Podstawowej  w Ossowie,  w Szkole  Podstawowej w Starym
Grabiu,  w Zespole  Szkolno  –  Przedszkolnym w Duczkach,  w Zespole  Szkolno –
Przedszkolnym  w  Leśniakowiźnie,  w  Szkole  Podstawowej  w  Zagościńcu,  w
Przedszkolu Nr 2 w Wołominie, w Przedszkolu Nr 5 w Wołominie, w Przedszkolu Nr
6 w Wołominie, w Przedszkolu Nr 8 w Wołominie, w Przedszkolu Nr 9 w Wołominie
oraz w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wołominie – 243 262 zł

• szkolenia dla członków rady pedagogicznej w Sportowej Szkole Podstawowej Nr 5 w
Wołominie – 1 100 zł

Dz. 926
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji
„HURAGAN”  w  Wołominie  z  przeznaczeniem  na  dostawę  energii  cieplnej  w  Pływalni,
odbiór odpadów, zakup art. malarskich, przemysłowych, soli drogowej do OSiR „Huragan” –
75 400 zł

Id: DA4E64F2-29D6-441C-B3BD-0701B3C4D6FC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

